
GUANAJUATO 

Código 

En la ciudad de Guanajuato, Gto., siendo las 11:30 horas del día 30 de junio del 2023, en las 

instalaciones de la Comisión Municipal del Deporte de Guanajuato, se hace constar 

mediante esta Acta de inventario físico que: Se realizó la revisión del inventario de los 

artículos que se enlistan a continuación por parte de la C.P. Yolanda Rocío Rodríguez 

Campos, Contadora General de la COMUDEG. 
Com isión Municipal del Deporte de Guanajuato 

Relación de Bienes Muebles que com ponen el Patrim onio 
30 de Junio de 2023 

5151-0001510C OMPUTADORA PORTA TL MARCA HP 
5151-0001510C OMPUTADORA LENOVO 
5191-0001910C HORNO KOR-665 DAEWOO 

5191-0001910C IMPRESORA EPSON ECOTANK 
5211-0002110C SITEMA DE AUDIKO BAFLEALIEN 15 

5211-0002110C BOCINA S ALIEN DUO 15 
5221-0002210C RNG DE BOXEO CLETO REYES 
5221-0002210C RING DE BOXEO CLETO REY ES 
5221-00022100 APARATOS DE GYM ESTACION CROSSFIT 

Acta de inventario físico 

5671-00067100 SOPLADORA A GASOLINA 

5671-0006710C MNIESMERIL BD 800W 4 

Descripción del Bien Mueble 

5671-00067100 SOPLADORA MAKITA 600WWUB1103 

5671-0006710C RELOJ CHECADOR 

5671-0006710C RELOJES CHECADORES 
5671-0006710C HDRO LAVADORA A GASOLINA CODIGO SAT 2324119 

5671-00067100 SOPLADORA MAKITA 60OW WUB1103 
5191-00019100 DISPENSADOR DE AGUA 
5191-00019100 REFRIGERADOR 

OTROS 

COMUDEG 
Comisión Municipal del Deporte 

de Guanajuato 

COMUDEG 

Atentamente 

C.p. Yolanda RoefofRodríguez Campos 
Contadora General 

COMUDEG 

Valor en libros 

800.00 
6,040.85 
1,036.84 

7,400.00 
9,497.80 

4,330.67 
46.400.00 
86.956.38 

130,200.00 
2,354.79 
1,038.07 

318.17 
3,087.50 

5,740.24 
4,030.00 
1.038.07 

Mediante esta acta se toma nota y se da fe de la existencia de los productos mencionados 
en la misma. 

3,373.00 

Hecho lo anterior y siendo las 12:50 pm del día 30 de junio del 2023, se cierra el presente 
inventario para todos los efectos a que haya lugar. 

5,200.00 

639,655.21 

La Comisión Municipal del Deporte de Guanajuato, Gto. "cOMUDEG", dirección unidad deportiva Juan José 
Torres Landa s/n. C.P. 36000, Tel. 47373 4 15 50, email: direcciondeldeporte98@live.com.mx. 
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